



سایپنتو، بازی متعادل بود و پرسپولیس چند موقعیت خطرناک داشت، اما ما موقعیت‌های خطرناک بیشتری داشتیم و اگر پاس بهتری می‌دادیم، می‌توانستیم گل بزنیم

با برد در برابر استقلال، امید قرمزهای پایتخت برای قهرمانی زنده

پرسپولیس فاتح دربی ۱۰۰ شد

دورهمی بی قواره و زشت به اسم دربی
فاجعه تر از فاجعه!

پرسپولیس و استقلال در حالی دربی شماره صد را برابر هم برگزار کردند که پیروزی در این مسابقه با توجه به شرایط حساس جدولی از اهمیت زیادی برخوردار بود

تیتراهای امروز

تفاهم به جای استیضاح

«ایران» دیدگاه‌های نمایندگان مجلس درباره بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب مبنی بر همدلی و هم‌افزایی قوای سه‌گانه را بررسی می‌کند

رئیس جمهور ضوابط بخشدگی یا تخفیف در محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های اداری، انتظامی و صنفی را صادر کرد

امتداد وحدت علیه طراحی دشمن

این اقدام راهبردی رئیس جمهور در وهله اول به عنوان یک اقدام سیاسی و اجتماعی، می‌تواند به اتحاد و انسجام ملت ایران کمک کند؛ بویژه آن که مقام معظم رهبری نیز در سخنرانی اخیر خود در خطبه‌های نماز عید فطر بر ضرورت وحدت و انسجام جامعه تأکید کردند.

گزارش وزیر صمت به مردم درباره خودرو

در سال ۱۴۰۱ تولید به یک میلیون و ۳۴۸ هزار دستگاه رسید و تعداد خودروهای ناقص دو خودرو ساز بزرگ در انتهای سال ۱۴۰۱ به کمتر از ۱۰۰۰ دستگاه کاهش یافت در حالی که پایان سال ۱۴۰۰ تعداد خودروهای ناقص حدود ۱۲۸ هزار دستگاه بود

در صفحات حوادث

- سرفت ابزار نجات دهندگان آتش نشانان در صحنه عملیات
- سرنوشت تلخ دزد ۵ تانهای پایتخت
- کابوس‌های دختر عاشق پیشه از روز سیاه
- کشف جسد نوزاد در خیابان وحدت اسلامی

حماسه ۲/۲/۲

ملت مؤمن و موحد ایران، روز شنبه نماز پرشکوه عید فطر را در سراسر کشور اقامه کردند. در کانون معنوی این اجتماع عظیم ملی، انبیا بی‌شمار مردم تهران، نماز عید را به امامت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در صحنه امام خمینی (ره) اقامه کردند



مقام معظم رهبری در خطبه‌های نماز پرشکوه عید فطر ضمن تأکید بر همدلی، همکاری و هم‌افزایی قوا تصریح کردند

حفظ اتحاد، رمز عبور از سختی‌ها

امروز کشور و جامعه اختصاص دادند. ایشان همکاری، همدلی و هم‌افزایی سه قوه را یک راهبرد بسیار مهم و اساسی برای حل مشکلات و پیشرفت کشور اعلام کردند و با اشاره به ترتیبات خوب قانون اساسی و افزودند: اراده تقویت شده ملی، گره‌گشا است و مسئولان باید این ابزار را در مسیر پیشرفت و جهتی که پروردگار معین کرده، به کار بگیرند.

تبیین راهبردهای ضروری کشور از سوی رهبر انقلاب

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه، خطبه دوم نماز عید فطر را به بیان راهبردهای ضروری

الهی برشمرده و با بیان اینکه ماه رمضان علاوه بر ماه طاعت و تقوا، ماه جهاد و مبارزه است، گفتند: روز قدس هم روز مبارزه ملت ایران است که بجمده الله امسال با همراهی دیگر ملت‌ها در سطح بسیار گسترده‌ای برگزار شد. ایشان با اشاره به برخی دستاوردهای ماه مبارک از جمله توفیق طاعت و بندگی، پاکیزگی روح، معنویت، آشنا شدن با معارف اسلامی و روحیه مبارزه و صریح زدن به دشمن، تأکید کردند: این دستاوردهای روحی و معنوی را تا رمضان سال آینده، حفظ و تقویت کنید که همین روحیه

گفتند: شب‌زنده‌داری‌های پُر سوز و گداز مردم و اشک‌های گرمی که از چشمان جوانان پاکیزه کشور جاری می‌شد از همیشه برجسته‌تر بود و حضور در مجالس تلاوت قرآن، هیئات، محافل معرفت‌آموزی، گلزارهای شهدا و کمک‌های مؤمنانه به ایام و مستمندان، رمضان امسال را پُر شکوه کرده بود.

تجلیل از راهبیمایان روز قدس

رهبر انقلاب همچنین با تجلیل از حرکت عظیم ملت در روز قدس، آن اجتماعات مترکم و شکوهمند را از الطاف و توفیقات

رهبر معظم انقلاب روز شنبه در خطبه‌های نماز عید فطر بر سه راهبرد اساسی «همدلی و هم‌افزایی قوای سه‌گانه»، «تمرکز بر حل مسأله و پرهیز از حواشی» و «اتحاد مردم» تأکید نمودند.

یک ماه رمضان پرشور

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، ایشان در خطبه اول نماز پرشکوه عید فطر ماه رمضان امسال را بسیار پُر بار، پُر شور و پرشور از رحمت الهی خواندند و با اشاره به تضرع و توسل آحاد مردم بخصوص در شب‌های قدر



این عکس از بیرون آغاز می‌شود؛ درست از نقطه‌ای که مخاطب یعنی ما آنجا ایستاده‌ایم. عکس قرار است ما را به دل یک روایت ببرد اما پیش از هر کاری جای ما را مشخص می‌کند. امتداد چشمان خیره شهید، اولین جانی در تصویر است و این یعنی، تصویر برای ما است.

عکس: وهب رامزی شرح: علی سلیمانیان

بر کارهای مهم و مشکل‌گشا متمرکز کنند.» بنابراین در شرایط حساسی که در پیچ جدیدی از مناسبات بین‌المللی هستیم و نقش ایران در آن غیرقابل انکار است، حاشیه‌سازی‌ها-خواست‌ها ناخواسته- قابل پذیرش نیست. به عنوان نمونه چند روز پیش بود که «تایمز اسرائیل» نوشت: ایران در حال ساخت خاورمیانه جدید است. با چندی پیش، اندیشکده آمریکایی «بنیاد دفاع از دموکراسی‌ها» با اشاره به وحشت صهیونیست‌ها از افزایش مخالفت‌ها با این رژیم مقارن با روز قدس و تحولات فلسطین نوشت: در خاورمیانه همه نگاه‌ها به سوی ایران معطوف شده است. جالب اینجاست که کاتب توجیهات به مسأله انتقال قدرت از غرب به شرق و قاره آسیا در حالی است که برگ برنده آمریکا در معادلات اقتصادی جهانی دچار خدشه شده است و «جاناتیلن» وزیر خزانه‌داری آمریکا در گفت‌وگو تلویزیونی با سنی‌ان تأکید می‌کند که آمریکا در حالی از تحریم‌های مالی مرتبط با نقش دلار استفاده می‌کند که این روند باعث تضعیف هژمونی جهانی دلار خواهد شد. همچنانکه همکاری‌های ایران، چین و روسیه روند افول هژمونی دلار را سرعت داده است و حتی کشوری مانند برزیل هم به انتلاف علیه دلار پیوسته، به طوری که «ولاداسیلوا» رئیس‌جمهور برزیل در نخستین سفر خود به چین از کشورهای عضو گروه بریکس (چین، روسیه، برزیل، هندوستان و آفریقای جنوبی) خواست در راستای دفاع از ارزهای ملی خود، دلار را از تجارت بین‌المللی شان حذف

در نماز عید فطر، حماسه معنوی و تاریخی ای ثبت کردند که نشان از عشق مردم به آیین دینی است و این در حالی بود که در تمام ماه‌های گذشته دشمن با تصویرسازی کاذب و با بوق‌های رسانه‌ای خود در این ادعا می‌دمید که مردم ایران اسلامی در دوران گذار به باشند و از دین و آموزه‌های دینی خسته شده‌اند! خوب! این مردم را باید قدر دانست و بر صدر نشاند تا مسیر تمدنی ایران اسلامی در دوران گذار به نظم جدید جهانی با هوشمندی و صلابت طی شود. بیانات اخیر رهبر انقلاب در نماز عید فطر از همین رهگذر نیازمند تأمل و توجه ویژه است. «اقا» مثل همیشه دست دشمن را خواندند و در ختنی کردن راهبرد بدخواهان مردم ایران، «همکاری»، «همدلی» و «هم‌افزایی» سه قوه را یک راهبرد بسیار مهم و اساسی برای حل مشکلات و پیشرفت کشور اعلام کردند و فرمودند: «اگر قوای مقننه، مجریه و قضائیه به‌طور کامل همکاری کنند، کارها به هیچ وجه گره نمی‌خورد که خود مسئولان و مدیران این قوا می‌دانند که این همکاری و هم‌افزایی چگونه ایجاد می‌شود.» و در امتداد این راهبرد بر خودداری مردم و مسئولان از درگیر شدن و سرگرم شدن به حاشیه‌ها تأکید کردند؛ چراکه به تعبیر معظم له، «حاشیه‌ها همیشه ساخته و پرداخته دست دشمن نیست بلکه گاهی از روی غفلت یا عوامل دیگر و یا انگیزه‌های گوناگون، حاشیه‌هایی در اطراف یک کار یا یک شخص ایجاد می‌شود که مردم باید بی‌اعتنا باشند و مسئولان هم بدون توجه به حواشی، تلاش خود را

یادداشت

بازار حاشیه سازان را کساد کنید

حسام‌الدین برومند
روزنامه‌نگار

مردم ایران در بزنگاه‌های مختلف در ۴۴ سال گذشته درخشیده‌اند و بارها ثابت کرده‌اند که جمهوری اسلامی، چیزی جز همین باورها و ایمان‌های مردم ایران نیست. پس از فتنه بزرگ سال ۸۸ که دشمن همه جوانب را در نظر گرفته بود و به زعم خودش می‌پنداشت که کار جمهوری اسلامی را یکسره خواهد کرد، فاین پالیسی به صراحت اعتراف کرد که مشکل غرب این است که نمی‌تواند مردم ایران را تحلیل کند. در اغتشاشات پاییز ۱۴۰۱ هم وقتی سازمان آشوب شکست خورد، از «اینترنشنال» تا «من و تو» و «بی‌بی‌سی» و «وفا بنیاد» و اندیشکده‌هایی مثل شورای آتلانتیک، کارگی، هریتیج، دفاع از دموکراسی‌ها، شورای روابط خارجی اروپا، امریکن اینترپرایز، بروکینگز و... هر چند بر نقشه دقیق آشوب و براندازی متمرکز و امیدوار بودند ولی یک محاسبه غلط داشتند و آن نقش مردم بود که فتنه و توپنه بزرگ سال گذشته را هوا کردند.

مردم ایران در همین چند ماه اخیر و در سی‌آشوب نیز حماسه‌های بزرگی آفریدند؛ در ۲۲ بهمن ۱۴۰۱ قدرت مردمی خود در دفاع از انقلاب و نظام شان را به رخ جهانیان کشاندند، در راهبیمایی روز قدس هم حماسه قدسی دفاع از فلسطین و سیلی سخت به رژیم صهیونیستی را خلق کردند و بالاخره در ۲/۲/۲

منتشر شد

علاقه‌مندان برای تهیه این نشریات به سایت زیر مراجعه کنند.
www.ketabir.com

کتاب ایران شماره ۱
برداشت اول شماره ۴ و ۵

دانشمند شماره ۹ و ۱۰

همسایه شرقی شماره ۳

مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

بدین وسیله درگذشت پدر بزرگوارتان را به شما تسلیت عرض نموده. از درگاه باری تعالی برای آن مرحوم غفران واسعه الهی و برای شما و سایر باز ماندگان صبر و اجر مسألت داریم.